
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4531/

Código da publicação: 4531

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 04:08:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo: 172

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇAO DE REFEIÇOES SERF-SERVICE E
MARMITEX, NO MUNICIPIO DE IBAITI, COM ENTREGA/EXECUÇAO TODOS OS DIAS DA
SEMANA, INCLUSIVE AOS SABADOS, DOMINGO E FERIADO
Resumo:
AQUISIÇAO DE REFEIÇOES SERF-SERVICE E MARMITEX, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00 Edital dispensa 30 -2025 Baixar

22/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação Dispensa 30 - 2025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4531/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-refeicoes-serf-service-e-marmitex-no-municipio-de-ibaiti-com-entregaexecucao-todos-os-dias-da-semana-inclusive-aos-sabados-domingo-e-feriadop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a0495eaa07fecdf118a3686df09767.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf32c1f137c6cb75847c7708d3d48295.pdf

